
Бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образовании Динской район 

«Детский сад №26»
353207 п. Агроном, ул. Парковая, д.З, тел. 8(86162)78-1-99

ПРИКАЗ

от 01.09.2023г № 6 4 - О Д

Об утверждении положения о внутренней системе мониторинга 
качества дошкольного образовании в БДОУ МО Динской район

«Детский сад №26».

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, постановлением Правительства 

Российской Федерации от 5 августа 2013 г. № 662 «Об осуществлении 

мониторинга системы образования», приказом министерства образования, 

науки и молодежной политики Краснодарского края № 689 от 07.03.2023 

года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системе мониторинга 

качества дошкольного образования БДОУ МО Динской район «Детский сад 

№26» (Приложение №1);

2. Утвердить оценочные карты ВСМК ДО к Положению о 

внутренней системе мониторинга качества дошкольного образования БДОУ 

МО Динской район «Детский сад №26», (Приложение №2);
3. Утвердить циклограмму проведения ВСМК ДО в БДОУ МО 

Динской район «Детский сад №26» в 2023-2024 году;

4. Гудзенко Д.Д., старшему воспитателю:
4.1. Организовать работу, по внутренней оценке, мониторинга качества 

дошкольного образования в БДОУ МО Динской район «Детский сад №26» в 

соответствии с утвержденными документами.
4.2. Разместить утвержденные нормативные документы по внутренней



системе мониторинга качества дошкольного образования на сайте БДОУ 

МО Динской район «Детский сад №26»;

4.3. Ознакомить педагогических работников с процедурой ВСМК ДО 

БДОУ МО Динской район «Детский сад №26»

5. Контроль за выполнением приказа возложить на старшего 

воспитателя Гудзенко Д.Д.

Заведующий БДОУ МО 

Динской район «Детский сад №26»

Ознакомлены: „
Гудзенко Д.Д. Баханова С .В. Дамирчиян А.А.
Половинко А.С. Смирнова В .С. * Петренко В.Н.
Якимова Л .Л . l i e d Шконда О.С. Чернова А.Э.
Аталян A.L1J. .Шатохина В.В. М Ш Подушина Л .М .

&


		2023-12-01T14:17:53+0300
	Симонова Яна Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




